
ESTRATTO DETERMINA N. 133  DEL 03/08/2020 

        CITTA’ DI BAGHERIA  

                       Provincia regionale di Palermo                         C.F. 81000170829    

AREA BILANCIO - CONTABILITA' FINANZIARIA    P. IVA 0059620825  

                                                        ECONOMATO E PROVVEDITORATO  

Determinazione n.  133     del 03/08/2020          Prot.n. 41915  del 03/08/2020 

OGGETTO: Variazione macroaggregato per nomina di due componenti per la commissione di 

gara per l’affidamento della gestione della Comunità alloggio per disabili psichici di proprietà 

comunale. 

Variazione stanziamento nei capitoli all’interno dello stesso macroaggregato – Esercizio finanziario 

2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

…OMISSIS… 

PROPONE 
 

1. Apportare agli stanziamenti del bilancio 2019/2021 esercizio 2020 le seguenti variazioni: 

 
 

COD. BILANCIO 

 

CAP. 

 

DENOMINAZIONE 

 

STANZ. INIZIALE 

VARIAZIONE IN 

DIMINUZIONE 

VARIAZIONE IN 

AUMENTO 

STANZ. 

ASSESTATO 

VARIAZIONE 

CASSA 

 

 

 

12.01-1.03.02.09.008 

 

 

 

 

17986 

MANUTENZIONE ORD. BENI 

MOBILI, IMMOBILI E 

IMPIANTI ASILO NIDO 3 VIA 

PALAGONIA 

 

 

 

€.650,00 

 
 
 

- €205,00 
 

 
 
 

€ 0,00 

 

 

 

€445,00 

 
 
 

- €205,00 
 

 

12.01-1.03.01.02.999 

 

 

 

18021 

SPESE X MANTENIM. E 

FUNZIONAM. ASILO NIDO 

VIA MONS.ARENA   

 
 

€ 15.000,00 
 

 
 

- € 3.000,00 
 

 
 

€ 0,00 

 
 

€ 12.000,00 
 

 
 

- € 3.000,00 
 

 

12.01-1.03.02.09.008 

 

 

 

18127 

MANUT.BENI 

MOBILI,IMMOBILI E 

IMPIANTI X SERV. "MINORI 

" 

 

€.950,00 
 

- €500,00 
 

 
€ 0,00 

 

€450,00 
 

- €500,00 
 

12.01-1.03.02.10.002 

 

 

17987 

 

SPESE VARIE PER GARE 
 

€ 2.500,00 
 

 
€ 0,00 

 
€ 3.705,00 

 

 
€ 6.205,00 

 

 
€ 3.705,00 

 

…OMISSIS… 

Il Responsabile del Procedimento 

(Rag. Grazia Culotta) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’ex art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

                IL RESPONSABILE P.O. – DIREZIONE IV  

Contabilità Finanziaria – Bilancio - Provveditorato/Economato 

Vista la superiore proposta di determinazione 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto 

DETERMINA 

FARE PROPRIA E APPROVARE la superiore proposta di determinazione del 

Responsabile del Procedimento che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta 

Il Responsabile P.O. Direzione IV  

 (Dott. Domenico Pipia) 

http://www.comune.bagheria.pa.it/
http://www.comune.bagheria.pa.it/

